S tiricidiū dij in stillicidiū exponit.

S tiricus ca cū. i. stirilis a stiria dicit.

S tirillū li neu. ge. barba capre. et dī a stiria: qz pēdet ad modū stirie. i. gutte.

S tirpeus pea pēū in stirps exponit.

S tirpit. i. radicitus aduerbiū. Uide in stirps.

S tirpo pas. i. euellere: eradicare: a stirps trūco dī. Et cōponit: vt extirpo pas. i. radice subuertere.

S tirps. a sto stas dicit stirps pis mas. ge. radix: trūc. vñ h stirps pis fe. ge. pgenies: psapia: origo. et stirpe pea pēū: et stirpit aquer. i. radicit. et stirpo pas. i. euellere: eradicare. Et q̄ dicit pris. q̄ nō patit et ante se in eadē syllaba intellige in p̄ncipio syllabe. et yoco p̄ncipiū quicqd est ante primā vocalē. vel h̄ intelligit qñ p̄ sumit in vi sua et simplicē. h̄ in stirps nō sumit p̄ in sua vi et simplicē: imo ps ibi collaterales sūt p̄vna figura q̄ apud grecos vocat ps.

S tiua. a sto stas dicit hec stiua ue manica aratri. s. cauda a posteriori. vnde stiuarī ria riū ad stiua p̄tinēs. Et stiua riū: et stiuaria rie etiā dicit q̄ vel q̄ tenet aratrū p̄ stiua: vel qui stiua facit.

S tiuula le diimi. parua stiua.

S tix. a sto stas dī h stix gis palus infernal: qz semp stat ad penaz. vel dicit a statim: qz potata statim interficit. vel a greco stigestos qd̄ ē tristitia: qz tristes faciat: vel qz tristitia gignit: et sepe ponit pro inferno. vnde stigiis glā giū. et h̄ et hec stigialis et hoc le.

S to stas steti statū a stasis deriuat: et dicit stare manē et nō moueri: morari. Prope stare est erectū morari. vñ dī: Si q̄s stat nō cedet: et ecouerso. vñ h̄ stat būi stat. Sto cōponit: vt absto stas abstuti tū. i. iuxta vel in cōspectu vla ad seruitū stare. Cōsto stas cōstuti tū: Lircusto stas cōstuti tū. Desto stas destiti tū. i. deorsum a p̄posito stare: cessare Distō as: exto as ti. Et vt dicit qdā Extat qd̄ foris est qd̄ firmū permanet extat. Insto stas stiti: intersto stas stiti. Sap. xviiij. Interstitit et amputauit impetū. Perssto stas p̄stici. i. forte stare: in p̄posito p̄seuerare. Prosto stas stiti

Presto stas stiti. Obsto stas obstitū stare. i. nocere: impudere: contra stare. vnde obstantis: et h̄ obstatia: et obstatē adiuer. et h̄ obstatulū li. Resto stas stiti tū. i. resistere et obstar. restare. i. supesse et supfluere. et restare. i. a motu stare et cessare. vnde restito tas. i. frequētare: sepe et in diversis locis restare. Substo stas stiti. i. sub eē subtus eē vel substi- nere. Supersto stas stiti. i. supesse: supfluere. Sto et eius cōposita oia neu. sunt p̄ter p̄sto p̄ dare: qđ est actiuū. Itē cōposita a sto faciūt preteritū in stiti: et sup. in stiti: et raro in statū: ut i statū p̄statū. Uide in p̄sto stas.